microprocessado (com chip ou magnético) para o atendimento 
da frota do Poder Executivo do Estado de Goiás., vinculado às 
condições e especificações estabelecidas no edital, termo de 
referência, seus anexos e proposta da CONTRATADA. Valor Bruto 
deste instrumento é R$ 480.300,00 (quatrocentos e oitenta mil e 
trezentos reais) e do valor líquido do Contrato de R$ 459.112,40 
(quatrocentos e cinquenta e nove mil, cento e doze reais e quarenta 
centavos), com o desconto de -4,41%. Vigência O prazo de 
vigência da contratação é de 24 (vinte e quatro) meses contados 
da data de assinatura do contrato, prorrogável para até 10 anos, 
na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

[...]

ocorrer nos dias 26 a 27 de setembro de 2025, promovendo o 
fomento à Política Estadual do Turismo no Estado de Goiás, bem 
como ao impulso cultural, com a viabilidade de empregos diretos 
e indiretos, além da elevação de renda e a valorização cultural da 
região.
DATA DA ASSINATURA: 25/09/2025
VALOR: 131.783,33 (cento e trinta e um mil setecentos e oitenta 
e três reais e trinta e três centavos), cabendo ao proponente 
a titulo de contrapartida o valor de R$ 31.783,33 (trinta e um mil 
setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos), e ao 
CONCEDENTE, o valor de R$100.000,00 (cem mil reais), correndo 
a despesas à conta do Orçamento do Estado de Goiás, conforme 
Plano de Trabalho aprovado.
ASSINATURAS: César Augusto Sotkeviciene Moura - Secretário